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ADAMIZDAKI KUŞLARI TANIYALIM

Büyük Baştankara (Parus major)

Kıbrıs’ın en sık görülen kuşlarından 
biri unvanına sahip. Ormanlarda, 
makiliklerde, şehir içlerinde ve köy-
lerde, evinizin bahçesinde görülebil-
irler. Sene boyu görülen bu kuşlar, 
böcekler, bitki tohumları ve mey-
velerle beslenirler. Baştankaraların 
erkeği ve dişisi birbirine çok benzer. 

Simsiyah başı, beyaz yanakları ve 
sapsarı bir gövdesi vardır. Gıdıdan 
aşağıya uzanan siyah şerit, erkek 
bireylerde daha geniştir. Sırtı zeytin 
yeşilidir ve kanatları ve kuyruğu ma-
vimsi gridir. Son olarak kanatlarında 
bulunan beyaz çizgi de belirleyici 
özelliklerinden biridir. Uzunlukları 
13-15 cm, kanat genişlikleri de 
22-26 cm aralığında değişebilir. 

Kıbrıs Ötleğeni (Sylvia melanothorax)

Kıbrıs’ın endemiklerinden bir 
tanesi olan bu tür dağlık, bahçe-
lik ormanlık alanlarda ve 
kenarlarında ve de zeytinliklerde 
sıkça rastlanır. Sene boyu görünür-
ler ve küçük böcekler ve larvalarla 
beslenirler. En belirgin özellikleri 

boğaz ve gövdesinde bulunan si-
yah noktalardır. Simsiyah başı, 
koyu gri sırtı ve gözünü çevreleyen 
kırmızı bir halka vardır. Salların 
arasında seri hareketleriyle ve yük-
sek sesli ötüşleriyle dikkat çeker-
ler. Oldukça küçük oldukları için 
onları görmekte zorlanabiliriz. 
Uzunlukları 12-13 cm aralığındadır. 

Turaç (Francolinus francolinus)

Bu kuşları genellikle görmekten zi-
yade sıkça duyabiliriz. Sene boyu 
görülen bu tür tarım alanlarında 
ve sulak alanlarda, yerde, yoğun 
otlukların arsında görülürler. 
Erkek turaçların gövdesi siyah, 
boynu, karnı ve kuyruk altı kızıl, 

sırtındaki ve böğründeki benekler 
ve kulakları beyazdır. Dişi turaçlar 
ise kahverengi, siyah benekli ve en-
seleri renklidir. Bitki ve böceklerle 
beslenirler. Uzunlukları 33-36 cm 
aralığındadır. 

Tüylü dostlarımız hakkında daha 
fazla bilgi için:kuskor.org

Kerkenez (Falco tinnunculus)

Adada en yaygın yırtıcı türlerin-
dendir. Halk arasında “gigsi” diye 
hitap edilen kerkenezler sene boyu 
tarım alanlarında, açık arazilerde, 
şehirlerde, genellikle elektrik tell-
erinin üzerinde görülürler. Uzun 
sivri kanatları, uzun yuvarlak 

kuyrukları ve kahverengi tüyleri 
vardır. Erkeklerin kafası mavi/gri 
ve sırtı siyah beneklidir, dişilerin 
kafası kahverengidir ve sırtında 
siyah yol yol çizgileri vardır. Küçük 
memeliler ve küçük ötücü kuşlar 
ile beslenirler. Uzunlukları 30-31 
cm ve kanat genişlikleri 68-78 cm 
aralığındadır. 
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Fotoğraflar için Olkan Ergüler'e
teşekkür ederiz.


